PREFEITURA MUNICIPAL DE CATIGUA
CGC 45.12 4. 3 44/õOQl-40 - Catiouá - S~o Paulo

Av. José Zancaner, 312 Fones (0175} 64.10.21/64.1022 - Fax 6412.24

LEI Nº1791,/96

"AUTORIZt1 O D E CU TI VOA CEI E.Bh'Af:' CDMiJE:HI O P~~:A
PRESTArAO DE SERVICO DE ARRECADACAO COM A COMPANHIA NACIONAL DE E~ERGIAH

MARCO ANTOMIO SERAFil'I. Prefe.1 to Municip<=< J de
Catiguê~ Comarca de Catanduva. Estado de S~o P~ulo. usando de
~~u.::1s atr-ibL1icoes leqais. St~NClfJNA E PROMULGA "'' seguinte LEl
aprovada pel~ CAMARA MÜNICIPAL DE CATIGUA, em s~a SESS~O
ORDINARIA real1z~da no di3 21 de Outubro de J .996 0 corforme
autógrafo nQ018/96:

Artigo 1Q Fica p Chefe do Poder
F~ecutivc aut~r1zadc a celebrar. com a Cmpanhia Nacional de
Energia Elétrica . conv@nio vis<.<ndo o receb1mf.~nt0 de Tt-ib1d:o~::,
Munícip2l.S d11rantf" o E»:ercício fin.:.,nr··e1ro de 19Q6 e seguinte~.-

Ar ti~JO 29 Ficam aprovadas o~ termos de
minuta do convinio.

Artioo 3Q - Esta Lei entrará em vioor na
data de su2 publ1c~ç~o.- -

Paço Muni e i pa 1' Hl5 n düs do .~s de Ouhb•o íe U96.-

Publique-se.-

Cumpra-se.-